

LMIV Datenblatt zum Artikel

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: gemäß Produktverpackung

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.029 Kilogramm,Netto Gehalt 10.00 Stück

Kontakt: Name: Beiersdorf Ges mbH; Adresse: Lehrbachgasse 13 EURO PLAZA, Gebäude H 1120 Wien Austria

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)